МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

30.12.2021 № 31-ОД

Об утверждении Плана
по противодействию коррупции
в МКУ «Управление по обеспечению
деятельности администрации
и МКУ ПМР» на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной
политики в МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации
и МКУ ПМР»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в МКУ «Управление по

обеспечению деятельности администрации и МКУ ПМР» на 2022-2024 годы
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения §3| Д.Ю. Аликин

http://www.permraion.ru

к Hi о! О,

§
ffl

4 л -̂1

•С **

5 a
о щ

ŵR S o s О gm
>> с с £r о

я S
i
о я S3 я 9

n о 0 я л

1 О П

« т« <u л
о я
«ТГ

8
3VO (N

CN

g o
я о оЗ
ч д

1 &
>>

и
я 5 Я" я
>>
6 си о

И Н О >Я о tt О ра Я н о си я
о я

я Й
1
1 «
о я
1)
3 ра О 4 о
=Г

SO

О 3 S о оЗ
со Ж о

О &

« я я <и я ч о я
3 «
« о а U

<и
3 я
Я ч
Я Й
ю 5 н о н а> ш

Я m Ч О Я О

& о а а>

<N

Ш « СЗ Цн
Н В L° то Ко "

«ю О о

| ф
S
Я
Я в
^ а а о а
я
S 09 h о ЗЯ й> §
CQ
Я н о а я
а
S я
Я
ЕЗ сJ О УО о
о я я о я я ее м
Я
Я ее и а о
« о я о я ее а

3 м о я I я д сич « ООО"
g
Ио а з S Й- З о S3 § 5 В ь

К РЗ я &

И 3
о Й « н 3 о н « я с о
8 a S «

о о И я - - аЗ о
Я н

о Я =3;я

<и

g 8 я н я £ £ g
®ю o>g я х a Й'Я o 's О е a О Я Й&е Я Й 9.

>я я я О
п'® о О В S О ^ b

I s i i P - l -си§ Ё Н 8 8 а о о w & S « я я
kj ^

о РЭ оЗ а я

« a s UjjH Я Я « „ И 0 й

D D S ч>
г &

~ о
Я 3 S н Й § ^ о н в я a и о Я л s о • S 22 « з си й К м Л и ft5 « Я з а

« Чо Й О н
о S я 5 « S
СХ Й 5 й Й VO Н R о 5 и о >~,2 оз я я

й л 2 я о я
2 03 D ч
б'н я щ и о g u m

° о

SS 4) Я я о Я <D §
со Я

2 о я л

оз н я
ЙзЯ W 3 S м и ч: о О О д 3 я « оЗ s Я ОнН S „ .» s Я О Я" S ОчО я &Я « ОЯ
О ^ a S ^ f t S К> а) о я и 03

03 я н о л 4
- н я ы - п о я О

со

бч 8
S I р

щи Я <U н и Я о 03 И CD

03 О
о Э

3 я

vo о 2 аз я-н а я
щ ^

а w & я

э з 8 и В 53

Л m о

я 2

о 1.1 я я Я"
cuS о я сЗ̂Й 5 И о a

и °

4) 3 я я 4> 4 ш я В я ^ о S о я
5 « S s
g § 2

- Л о

2Q

я 8 §
4> S-O 2 i

S s I о 8
l l l i | «

о
о я

CQ

CQ
3 И g ЭЯ

- CQ о Я)Я я я &S 2- я н я а я ч й и о Э щ 5 В н 2 и
g в S и
Я о
й Я

со о

я
' ~ и а> сиьч н 2 ^ § а

я н н й й о о « о я
От
Й «з

я

CN

\

I

я Ч <d
Й
и о к
<d
3 03 <d 4 <u

Я"

VO

a> uQ H a н
mQ 2 0) . ев i-Q
Я ^ CO 0) p. о

. <u v Й US e g
S a S 1 2 ? И H S X
о Ь я b 3 e g s S S

s a

<d _ я 2
n я ч а а а Й S el Ч и S.

I l i s s i l Я
Ч § О g 4 ^ o

3 s d 5 ° « s s 9 ЛЯ
o g
s s

s 51" Ё- sf S

X

CQ

~ S 2 S Й я а ^ в
VO

ев
и u н о Я о °
fti-BSl
s s i l i b Я о 5 9- £2 «
§ a f t 2 Ьм a ад я н я © о о о s w « ^ о •Н tt

§ ьн Ы ни мн о и 8 а> Я е

PQ О
О й _ Св я и Я со Я" Я та

aS-я « и о а о а-е-® е д й я р

Я д

я

та

8 й

з §

о. <L>
ы со
о р

i ^ i & a e - 1 я к о

(D
а о я щ 1) и S Я 1) н О. ев

S s Я 4 Н
я н

я Нзк
о О О «> S о

о
Я Я ев

§ S a l § | н ЕЯ

m g-я g « м
о

о

Я о 3 я я о
Я я &
о.
& о W

я (D 0

& я о и ев &
Я

« я я а> Я ч о я 3 я «
о а
и

<и
3
Я я (D и н о н Ь

СП

Я о ' Я Н
О

Рн я о а CD

(N

Я

г. D
S 3 ® а
о я в я S « о g л S о а з 2 м ч a u s ч CQ ^ о

о о д s я s
C v g p S g . ^

о" ® св О О о"
8 5-S

ев

Н Я ев Н Л
£ a Я о

зЯ Я
О'й ^ щ
ев Я 2 Ч
1 1 Й а

зЯ Я о § К

Я <L>

Я ев а я °

о я я н о
ЗЯ (U

я §
2 ш ев Н Я О свзЯ U CD
о о

ч: е§ я
И W S О л й о

я л a s g

о
СП

ffl Я Я Я Я" я

я «
Я Он

?? и

-в^ч сп
Я I 0-&S.

Ч Я

О О я
e g

к ч о g

ы о в
(U
3 са о 4 о
Я"

>0

1) ьн 3 £
§ § о н й л 4 Ч я и
5 а)
О &

m

Я 0> я
ч о я
3 «
«
о а и

о 2 я я а я « « «
о я я

Э f3 в >5 я sa э

is V н w о а

S p g l t l s a l g B S
JJ О Я 5< Ч Я В

«и 3
Я я w И н
о н D Й н
О

Я ч 0) н я
Я т Ч
О я
о я

н я Я н Л
£
о
Я
о

Й

н W я
я о
Он <D
S

(N

>я
д к s s § Е g а я о а а
| 1 а „в я § о

>В £ В 3 fe я г» о д й о о s «vo а
ЯХЙ и g ию

§

и н ы S Й
s l s i s g

№ С.
Я О
Я Й о _ я *
ч
О С

S
09 Н о ОзЯ ® щ Ч
О со я h о

s J

в
S л а я я н
« я
Q . 4 "
s S

Я х Я

| S | 5 « >>

о
Я

и
Я я я я

1) я я
&Н g & о §
S я g о я й " Н 5 а п 8

я § н о и Я
° S
« 5 л р | р

и о
S к -я» 2 в >2 Я щ

« Я ев m
Я н

п О О

Ы-О g й *

я Я

ю о о
л м J Ч
О а н я о

о S ц s-Q-g с t? о Й -о я в-©- i с а я 2 я -^о 1.5 я я
| | д И Е й о . Я t-У —1

S Н Щ е е К mmmi
w
а о. — p.

а «
& I I § s

- a
я

<D н ч/ щ Ч к—I D Л Н ̂

Я 0)
я ч :

s g

2 *

a s s u

„ « <о н
о D Я
я

я
« D
я ^
о о ою
a . 2 S4o
О I о4-W 1 t>

Й и
S a
Я W а л
я

я
Я я
Я я
Я oS г

И оЯ Й о

S

® » s я s я я я ^

s s g a s & l s g l l g

лО ° h
Я Я

я

« й
„ „ я 2 S я

h i s ° й й м о.

« Й S У я- 8 j S j j L h'S g ч® ч

s g l s s l l g s !

Я о О о
« о я

Я
& я 5Я я я
О я NH я
я CP я
ч я я
о и й о

я я о
о

И

о „ «
О о

(Я н о

о я | « о

ч 2 g я а

о о w S g
Я Я ' Я g ^
Я Я w
а Я Я О S

я й О w я
,<d S o ч:«
Ю О Онй

о
я

CN

я

i
s «
о и
<u
CQ <D
<u

чо

о ч л H н o3 o> н оЗ Л П e я >H
" 00

D

m

Я <D И « о и 3 CQ
и о л и

§ м Л я к
X S3

§ s н х Ю X о л се 5 и а з § tf н я я <D <и О ц ч Н CQVO Я «д
д ° S & 8 у 1г

а>
а X X <u и н
о н 4>
03 н р

к щ а> н Я н ч о с
о Я

СП

н и
оЗ н
£
о X

Lo

Он с о Он а)

CN

(N
гч

ё « 2

a a & s g S o ! Л Й я g-S О «

< § | a l | c |
i r f *

«в
я
2 я с о а с
S
V я
Я а
В <у 09 V
О а с о м ja 8
Я
О я я я
а а о ш я н я
й

я
5 м & § « с Й Й а Й s
м g Svo a

н 5 д о я я * g^Svo S в

S S j S o g

S Я « в
О о д

03

го

о 2vo
| Э 2 >~>сЗ S и д я к о д и O S "
g s g

' И я

X
§
Я X я о я . И" S и Я о. я йО о а,
М я <й

н я оЗ Н Л
I Я о U

я Я Я" 03 Я
И х I S h . . о й о a Я Н

a ё
S

Рн

СП

I s
Я 03

2 и Й О S
п « О

е- О о
м П Я п о 1 Я ° О я & ЛЯ о я н S
I I ©

аГ о я Я X Я о
Я" § 03
* я о © he

Й Й 3 8 я в

S Я я

я >?о 2 g o и Я Я в н ее я я 03 СО

Й

И

PQ
Я а & —

9 э Я Й
М | S Й S S 2 ^ м, S S ^ e Я о'Я 0 о я
И о Й О p. я
3 я

я

н
S § Л
^
о я

Lo

о я «=с
2 D
Й И

н я 03
Й
^
о я

ьо

ЗЯ

а о Й
Й « f-1
P o o
я g S
° н о | о w я-

|Л S Н Ч о я Я q^S Й

IISI СЙ 1-Й 03 со Й О я Й о мОп
я ^ о О

ГЧ
со

а х
я м
о.®

я о я
„ О Я
я о s О р. я ^ я м

S !=г

о я R о и 1) *
И

и
S л £
о я „о
N

2 я Я
я о я ¥ Й X Й Я и д о О О ->я ? Я X о

о § о « я-

tc g р я . « ы о
« § ^ е о
S я 2 о
g Ё Э is

СП
СП

s S «
о я

я Й О о
s & a g g ,я 'И
я оа я о оз И
S я я я я Н 03 о

03 о.д Я

Й Й °

i а а О-ЙКОЙ

СП

я р
2 я н я

Я О- о
-г о g Я

2 Л о
а я я я о -я

Нч
Я о а о.я S Я

Ц
ел

ев
ы

е
по

ка
за

те
ли

о

О
ж

ид
ае

мы
е

ре
зу

ль
та

ты

LT)

П
ов

ы
ш

ен
ие

 у
ро

вн
я

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

х
зн

ан
ий

 у
ка

за
нн

ы
х

ли
ц

Ср
ок

 в
ы

по
лн

ен
ия

о к
о и CD *

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
е

ис
по

лн
ит

ел
и

m

К
он

су
ль

та
нт

М
ер

оп
ри

ят
ия

сч

ко
рр

уп
ци

и

О
рг

ан
из

ац
ия

 у
ча

ст
ия

ра

бо
тн

ик
ов

, в
 д

ол
ж

но
ст

ны
е

об
яз

ан
но

ст
и

ко
то

ры
х

вх
од

ит

уч
ас

ти
е

в
пр

ов
ед

ен
ии

 з
ак

уп
ок

то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
 д

ля

об
ес

пе
че

ни
я

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ну

ж
д,

 в
 м

ер
оп

ри
ят

ия
х

по

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ом

у
ра

зв
ит

ию

в
об

ла
ст

и
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

я
ко

рр
уп

ци
и,

 в
 т

ом
 ч

ис
ле

 и
х

об
уч

ен
ие

 п
о

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
м

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

м
пр

ог
ра

мм
ам

 в
 о

бл
ас

ти

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я

ко
рр

уп
ци

и

№

п\
п 1-й гп